Yepe3oBa JiuHa NUBaHOBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01-072025

01/04-072025

01/11-072025

01/25-072025

01/23-072025

02/22-072025

02/25-072025

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepTt"

000
"CTaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
dkcnepT"
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"CtaHpapT-
kcnepTt"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

11.07.2025

25.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

25.07.2025

CBepeHun

YepesoBa JlInHa MiBaHOBHa

009392

10.03.2015

0O6bekT
OLLeHKMU

Hexxunnbie
nomMeLleHuns

3eMesbHbIN
y4acToK

Hexxunnbie
nomMeLwleHund

Xwunown gom, 3Y

Hexxnnoe
nomeLleHune

3eMesbHbIN
y4acToK

Xwunnown gom, 3Y

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pPbIHOYHas

BbIKyMnHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

BbIKYyMNHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
O0eATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeaOBMXMMOCTK



01/31-072025

03/04-082025

02/08-082025

02/14-082025

01/15-082025

02/20-082025

03/20-082025

02/25-082025

01/28-082025

01/02-092025

01/03-092025

02/03-092025

000
"CtaHpapT-
kcnepTt"

000
"CTaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepTt"

000
"CTaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

31.07.2025

04.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

28.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

Hexxunnbie
nomMeLleHus

He3aBepLuoHHOe

Xunnoe nomeul,.,
3eMesbHbIN
y4yacToK

Xnnoe nomel,.,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

Xwunnown gom, 3Y

KBapTupa

Jom, He3aBepLl,
3y

Hexxnnoe
nomelleHune

He>xunnoe
nomMmelleHmne

Xunown gom, 3Y

Xwunnown gom, 3Y

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

BbIKyMNMHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

BbIKyMNHasA

BbIKYyMNHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU



01/05-092025

02/08-092025

03/08-092025

02/11-092025

01/17-092025

02/17-092025

02/18-092025

02/19-092025

01/26-092025

000
"CtaHpapT-
kcnepTt"

000
"CTaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepTt"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

KBapTupa

AcchanbT

Xwunown gom, 3Y

3y

Hexxunnoe
nomelleHune

Hexxunnoe
nomMmelleHmne

Hexxnnoe
nomelleHune

He>xunnoe
nomMmewleHmne

Hexxnnoe
nomelleHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

BblIKyMNHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



