

Черезова Лина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Черезова Лина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		009392			
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/01-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	01.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/04-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/11-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	11.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/25-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.07.2025	Жилой дом, ЗУ	выкупная	Оценка недвижимости
01/23-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	23.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/22-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	22.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/25-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.07.2025	Жилой дом, ЗУ	выкупная	Оценка недвижимости
01/31-072025	ООО "Стандарт-Эксперт"	31.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
03/04-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	04.08.2025	Незавершонное	рыночная	Оценка недвижимости
02/08-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	08.08.2025	Жилое помещ., земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/14-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	14.08.2025	Жилое помещ., земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/15-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	15.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/20-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.08.2025	Жилой дом, ЗУ	выкупная	Оценка недвижимости
03/20-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	20.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/25-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	25.08.2025	Дом, незаверш., ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
01/28-082025	ООО "Стандарт-Эксперт"	28.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/02-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	02.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/03-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	03.09.2025	Жилой дом, ЗУ	выкупная	Оценка недвижимости
02/03-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	03.09.2025	Жилой дом, ЗУ	выкупная	Оценка недвижимости

01/05-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	05.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/08-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	08.09.2025	Асфальт	рыночная	Оценка недвижимости
03/08-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	08.09.2025	Жилой дом, ЗУ	выкупная	Оценка недвижимости
02/11-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	11.09.2025	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
01/17-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/17-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	17.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/18-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	18.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/19-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	19.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/26-092025	ООО "Стандарт-Эксперт"	26.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости